IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2023, KW 17

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL
AUFLAGENLISTE

CHRISMON PLUS / CHRISMON PLUS BADEN
1/2023

Verbreitung 14.098
Verkauf 11.264
Abo-Ex 9.511
EV-Verkauf 51
EV-Lieferung 319
Remittenden 268
Sonst. Verkauf 1.702
Freistiicke 2.834
Druck 15.457
davon Ausland

Verbreitung 124
Verkauf 119
Abo-Ex 116
Sonst. Verkauf 3
Freistiicke 5

CHRISMON PLUS BADEN

1/2023

Verbreitung 2.707
Verkauf 2.449
Abo-Ex 1.498
Sonst. Verkauf 951
Freistiicke 258
Druck 2.826
davon Ausland

Verbreitung 6
Verkauf 6
Abo-Ex 6
CHRISMON PLUS RHEINLAND
1/2023

Verbreitung 5.472
Verkauf 5.426
Abo-Ex 5.335
Sonst. Verkauf 91
Freistiicke 46
Druck 5.577
davon Ausland

Verbreitung 8
Verkauf 8
Abo-Ex 7
Sonst. Verkauf 1

NATURSCHUTZ HEUTE
1/2023
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke

Druck

davon Ausland
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke

WIYOU.DE
1/2023
Verbreitung
Freistiicke

dav. ausgelegt
Zahl Auslegest.
Druck

500.147
483.608
483.608
0
483.608
16.539
500.289

809
769
769
0
769
40

9.781
9.781
8.241

351
9.950



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2023, KW 17

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL

AUFLAGENLISTE
neu

SCORE MEDIA GROUP (MAX.), MO-FR
1/2023 (DUSSELDORF)

Verbreitung 7.835.523
Verkauf 7.598.022
Abo-Ex 6.573.107
EV-Verkauf 330.972
EV-Lieferung 693.618
Remittenden 362.646
Sonst. Verkauf 668.514
Druck 7.095.276

SCORE MEDIA GROUP (MAX.)
DAVON EPAPER, MO-FR
1/2023 (DUSSELDORF)

Verbreitung 1.324.496
Verkauf 1.256.315
Abo-Ex 785.850
EV-Verkauf 1.221
EV-Lieferung 1.221
Sonst. Verkauf 469.239

SCORE MEDIA GROUP (MAX.), MO-SA
1/2023 (DUSSELDORF)

Verbreitung 7.881.083
Verkauf 7.642.287
Abo-Ex 6.593.608
EV-Verkauf 354.128
EV-Lieferung 729.078
Remittenden 374.950
Sonst. Verkauf 669.185
Druck 7.153.807

SCORE MEDIA GROUP (MAX.)
DAVON EPAPER, MO-SA
1/2023 (DUSSELDORF)

Verbreitung 1.324.305
Verkauf 1.256.165
Abo-Ex 785.711
EV-Verkauf 1.273
EV-Lieferung 1.273
Sonst. Verkauf 469.176

(alt)

(7.837.361)
(7.600.265)
(6.575.694)
(330.870)
(694.313)
(363.443)
(668.272)
(7.098.904)

(1.323.618)
(1.255.596)
(785.064)
(1.233)
(1.233)
(469.294)

(7.884.026)
(7.645.652)
(6.596.417)
(354.820)
(730.392)
(375.572)
(669.049)
(7.158.283)

(1.323.496)
(1.255.512)
(784.923)
(1.285)
(1.285)
(469.299)

SCORE MEDIA GROUP (MAX.), SA
1/2023 (DUSSELDORF)

Verbreitung 8.126.671
Verkauf 7.884.658
Abo-Ex 6.699.090
EV-Verkauf 487.669
EV-Lieferung 930.732
Remittenden 443.063
Sonst. Verkauf 672.714
Druck 7.470.113

SCORE MEDIA GROUP (MAX.)
DAVON EPAPER, SA
1/2023 (DUSSELDORF)

Verbreitung 1.323.538
Verkauf 1.255.585
Abo-Ex 785.161
EV-Verkauf 1.572
EV-Lieferung 1.572
Sonst. Verkauf 468.847
VDK-ZEITUNG

2/2022

Abo-Ex 1.767.317
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 1.767.317
3/2022

Abo-Ex 1.787.132
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 1.787.132
davon Ausland

Abo-Ex 1.966
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 1.966
4/2022

Abo-Ex 1.810.292
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 1.810.292
davon Ausland

Abo-Ex 2.060
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 2.060

(8.132.535)
(7.891.026)
(6.702.177)
(490.534)
(932.227)
(441.693)
(673.130)
(7.475.167)

(1.323.098)
(1.255.287)
(784.369)
(1.584)
(1.584)
(469.329)

(1.767.317)
(0)
(0)

(1.787.132)
(0)
(0)

(1.966)
(0)
(0)

(1.810.292)
(0)
(0)

(2.060)
(0)
(0)



IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen 2023, KW 17

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
1/2023
Abo-Ex 1.780.379  (1.780.379)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 1.780.379 (0)
davon Ausland
Abo-Ex 1.530 (1.530)
dav. Mehrfach 0 (0)
dav. Mitgliederst. 1.530 (0)
WESTFALIUM
1/2023
Verbreitung 12.735 (12.062)

Freistiicke 2.614 (1.941)



